COIMACOBAHO BHECEHO YTBEPXJAKO

MpeacegaTens W. 0. gupekTopa hunmana ’\P,EI,47\V’\’\’\’\y\BHOUJV|Tem>Homy
CTyAeH4YecKoro coeeTa .D'ry (/r KV|3f|ﬂpe
@umwiana ALY 8 r. Kusnape <+ LLIax6aHoB A.M.
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Cpepa BTOpHUK MoHeaenbHUNK

YeTBepr

MatHnya

Cyb66oTa

'N1oaOy6HbIN A. T
Ay A O /» 2024 .

PacnucaHue 3aHATUI
CneypnanbHocTu 38.02.01 «OKOHOMMKA U ByXranTepcKu
Mpogunb «CounasibHO-3KOHOMUYECKUIA» (hnnrana [
Ha 6a3e OCHOBHOIO 00LLero obpasoBaHNs

binew i npassnTulo

2 Kypc
4 cemecTp
Hauyano wHaTwuin B 10.15 ayguTopus
MeHeaXMeHT (N1eK.) 14
f\', Axamanosa MN.W. cT. npenofaBaTensb
8_ D UnHaHChI, AeHeXXHoe obpal,eHne n KpeanT (nek.) 14
8 Axamanosa M.N. cT. npenogaBaTens
3 MHpopMaLNOHHbIe TEXHONOTMMN B NpOdecCUoHanbHOW fAeaTenbHOCTH (ne 15
Mcnamosa C.X. cT. npenofjaBaTtefib
dopmupoBaHne N ByxranTepcKMn yuyeT KanutTana opraHusayunm (nek.) 14
S A6aynwymuHoBa [.X. npenopaBaTens
8_ dopmumpoBaHMe N ByXranTepCcKUn yuyeT KanuTana opraHusayunm (nek.) 14
3 Ab6gynmymuHosa [,.X. npenogaBaTens
3 dUnHaHCHI, leHe)XHOoe obpalleHne N KpeauT (nek.) 14
O>xxamanosa IN.N. cT. npenojaBaTenb
dopmMumpoBaHMe N 6yXranTepcKuii yyeT KanuTasaa opraHmsayum (npak.) 14
f{, Ab6gynmymunHosa [,.X. npenofaBaTtens
8_ MeHegXMeHT (nek.) 14
8 Axamanosa M.N.cT. npenofaBaTtens
3 dUnHaHCbI, feHeXHoe obpaweHne n KpeaguT (Nek.) 14
O>xxamanosa N.N. cT. npenogaBaTtefNb
dopmumpoBaHMe N 6yxranTepcKuii ydyeT KanuTana opraHmsaymm (npak.) 14
S Ab6aynwymuHosa [.X. npenojasaTtens
8_ Be3onacHOCTb XWN3He[esATeNbHOCTY (N1€K.) 14
8 Cabypnaes M.I. npenogaBaTenb
S BesonacHoCTb XN3HeaeATeNnbHOCTU (NeK.) 14
Cabypnaes M.I. npenogaBaTenb
MpaKTnyeckne 0CHOBbI 6yXranTepCcKOro yyeta akTUBOB opraHmnsauunm 14
< (nek.)
S A6gynwymuHosa [.X. npenogasaTens
f,\‘-; D UNHaAHCHI, eHeXXHOoe obpalweHme n KpeanTt (npak.) 14
S Axamanosa M.WN. cT. npenofjasaTensb
- MHpopMaLnoHHbIe TEXHONOrMKM B NpodecCUoHanbHOW AesATeNbHOCTU (Ne 15
Mcnamosa C.X. cT. npenofjaBaTenb
MHpopMayuMOHHbIE TEXHONOMMM B NpodeccMoOHanbHOW AeATENbHOCTU 15
< (npak.)
S MWcnamosa C.X. cT. npenopjasaTenb
(,_?'.; MHpopMaynoHHbIe TEXHONOTMM B NPOdecCMoOHanbHOW AesATeNbHOCTHU (Ne 15
§ Mcnamoea C.X. cT. npenofjaBaTtefb
- Mcuxonorna obuweHns (nek.) 14
Xannnosa A.A. cT. npenojaBaTefib
CreLmanmeT no y4e6HO-MeToANYEeCKOl paboTe tOcynosa A.M.



COI'JTJACOBAHO BHECEHO

MpeacepaTens . 0. gupekTopa thunnana
CTY/[IeHYECKOr0 CoBeTa 7Y 8% Kusnsipe

unnana ATY B r. Kusnspe

« 07?

BTOpHUK MoHeAeNbHUK

21.05.2024

Cpegsa
22.05.2024

YeTBepr
23.05.2024

MatHnuya

24.05.2024

Cy66oTa
25.05.2024

20.05.2024

Mopay6Hbii 1.1, LLlax6aHoB A.M.
V.  ~<?20C - 2024 . 2024 1.

PacnncaHue 3aHATUI

TeNnbHOMY
N pasBNTHULO

CneymnanbHocTu 38.02.01 «OKOHOMMKA M BYXranTepCcKnin yu &bLke«I?rpacsisim)

Mpocnnb «CoumanbHO-3KOHOMUYECKUIA» unvana Y B r. Kusnape
Ha 6a3e 0OCHOBHOro 06L1ero o6pasoBaHus

2Kypc
4 cemecTp

Hauano 3aHaTwnii B 10.15

dUnHaHCHbI, AeHeXHoe obpaueHne 1 KpeagnT (Npak.)
Axamanosa M. cT. npenopgaBaTensb

MeHeaXMeHT (Npak.)

Axamanosa N.W. cT. npenogaBaTens

MeHegXMeHT (Npak.)

Oxamanosa N.N. cT. npenofgaBaTenb

Mcuxonorna obuieHma (nek.)

Xanunosa A.A. cT. npenojaBaTefb

BesonacHoOCTb XMU3HefesATeNbHOCTM (Npak.)
Cabypnaes M.I. npenogaBaTtensb

BesonacHOCTb XW3HeageATeNbHOCTU (Npak.)
Cabypnaes M.I. npenogaBaTtenb

Mcuxonornsa obweHnsa (npak.)

Xanunosa A.A. cT. npenofjasaTtenb

Mcuxonormsa obueHnsa (npak.)

Xannnosa A.A. cT. npenojaBaTtensb

dunHaHCbI, AeHeXHoe obpauweHne 1 KpeaguT (Npak.)
Oxamanosa N.N. cT. npenofjaBaTenb

MpakTnyeckne oCHOBbI ByXranTepcKoro yyeta akTMBOB opraHusaunmu
(nek.)

Ab6agynmymunHosa [,.X. npenofaBaTenb
MpaKTnyeckne 0CHOBbI BYXranTepCcKOro yyeta akTUBOB OpraHusauum
(nek.)

Ab6gynmymunHosa [,.X. npenogaBaTtensb

dunHaHCbI, feHeXHoe obpau,eHne N KpeagnT (Npak.)

Oxamanosa IN.N. cT. npenofjaBaTenb

MpakKTnyeckne OCHOBbI 6yXranTepcKoro yyeta akTMBOB OpraHusaumm
(npak.)

Ab6gynmymunHosa [,.X. npenogaBaTenb

MpaKTnyeckne 0CHOBbI GYXranTepCcKOro yyeta akTUBOB opraHusauum
(npak.)

Ab6gynmymuHosa [,.X. npenogaBaTenb

MHOCTpaHHbI/ A3bIK B NPO(ecCMoHanbHOW AeATeNbHOCTM (NpakK.)

L ernosa E.B. goueHT

MpakKTnyeckne 0CHOBbI BYXranTepCcKOro yyeta akTMBOB OpraHusaumm
(npak.)

Ab6pgynmymunHosa [.X. npenofaBaTtens

dun3nyeckasa KynoTypa (npak.)

AMunHoB M.A. npenojaBaTtefb

dun3nyeckas KynbTypa (npak.)
AmunHos N.A. npenopfasBaTenb

ayamTopus

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

14

34

14

cnopT3an
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Cnieypannct no y4ye6HO-MeToaNYeCcKol paboTe tOcynosa A.M.



COI'JTACOBAHO BHECEHO

MpeacefaTens W. o. gupekTopa hunmana [IONONHN T ENbHOMY
CTYAEHUECKOTO COBETA LATY kI.Kusnape n1anam 1passuTmIO
unnana ATY B r. Knsnape 0/ LLlax6aHOoB A \SKTVOL\
"‘LI.?T K Moaay6HbIn 4.17. A ' )
« 2024 . « Of» 20. caes M.I".
2024 .
PacnuncaHme 3aHATUr
CneumanbHocTn 38.02.01 «3KOHOMMKA U ByxrasTe oTpacnam)

Mpogunnb «CoLmasibHO-3KOHOMUYECKINA» thunrana B r. Kusnspe
Ha 6a3e OCHOBHOro0 06LLero obpa3oBaHuUs

2Kypc
4 cemecTp
Hauvano saHaTwuii B 12.30 aygmTopua
MHOCTpaHHbI A3bIK B NpoeccuMoHanbHOi geaTenbHoCcTU (Npak.) 34
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CneyymanucT no yyebHO-MeToANYECKON paboTe HOcynosa A.M.



